
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr. 59
din 31 martie 2005 

privind executarea lucrărilor de canalizare pe str. Transilvaniei

            CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI   AIUD, JUDEŢUL ALBA
             Având în vedere :

- expunerea de motive a d-lui consilier Duma Emilian 
- Raportul de specialitate al Serviciului Tehnic  din cadrul Primăriei

mun. Aiud înregistrat sub nr.
- Avizul comisiei de specialitate nr. I, II, IV ale Consiliului Local
- Prevederile O.U.G. nr. 45/2003  privind  finanţele  publice locale 
- H. C. L. nr. 192/ 31.12.2004 privind aprobarea bugetului local pe

2005 
             În temeiul art. 46 alin.( 2) din Legea 215 /2001 privind administraţia publică
locală,  

HO T Ă R Ă Ş T E
                                                  
              Atr.1.  Se aprobă  executarea lucrărilor  de  canalizare a apelor pluviale pe
str. Transilvaniei  ( partea cu numere pare) în baza  unui proiect  executat de unităţi
specializate în acest domeniu .
              Art. 2.  Lucrările de proiectare şi execuţie vor fi cuprinse în lista de învestiţii,
fiind lucrări prioritare, care necesită a fi executate în zona centrală a municipiului.   
 
              Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează
Serviciul Economic, Serviciul Tehnic  şi Serviciul Public Administraţia Patrimoniului
Local. 
               Prezenta hotărâre se comunică:

- Prefectului Judeţului Alba
- Primarului municipiului Aiud
-  Serviciului Economic
- Serviciului Tehnic
- Serviciului Public Adminstraţia Patrimoniului Local
- Se afişează la sediul Primăriei.

 Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

    Ioan Viorel Tătar 
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 

    

         


	CONSILIUL LOCAL
	HOTÃRÂREA Nr. 59
	
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI   AIUD, JUDEÞUL �
	HO T Ã R Ã ª T E




